



Ørland Turnforening inviterer til Midt-Norsk mesterskap i troppsgymnastikk nasjonale klasser for Rekrutt, Junior og Senior 4.-5. des. Og Ørland Open 4. des.

Vi har den glede å invitere til konkurranse i Ørland Sparebank Arena, og vi ser frem til å endelig kunne møtes igjen!

Vi har et ønske om å gjennomføre Midt-Norsk Mesterskap (MNM) slik det skal gjøres, og håper ikke pandemien lager noen store utfordringer for oss denne gangen.

Vi skal også arrangere Ørland Open samtidig som MNM i år. Ørland Open vil i år bli en bra-bedre-best konkurranse der oppvisningstropper og andre som ikke ønsker å stille i nasjonale klasser, kan få lov til å konkurrere. Det vil bli synsere som vil gi troppene en motiverende tilbakemelding og trenerne vil også kunne få noe tips. Troppene vil ikke få noe rangert plassering, men fordelt i: Bra, Bedre eller Best. Dette vil være et springbrett til å prøve seg i nasjonale klasser senere. Samtidig vil det være en fin arena der både bredden og toppen møtes. Og da det skjer veldig mye i høst er vi nødt til å arrangere disse to arrangementene samtidig da det ikke er flere ledige helger. Det stilles ingen krav til innhold i serier, antall utøvere, eller trekk for mottak osv, og heller ikke krav til ting som for eks. konkurransedrakt. Vi ønsker kun at troppen skal tilstrebe å sikte mot reglementet og konkurranseformen i nasjonale klasser, slik at utøverne føler de er på vei mot å kunne konkurrere der snart. Troppene vil kun få en bra, bedre eller best-plassering ut ifra pen og sikker turning, men nivå vil også utgjøre litt. Det kreves ikke konkurranselisens for utøvere som deltar i Ørland Open. Flotte premier vil også bli delt ut til alle. Har dere spørsmål ta kontakt med Andreas.

En utøver kan kun stille i enten MNM eller Ørland Open.

Gjennomføring:

MNM vil fordeles over to dager der Rekrutt vil gjøre seg ferdig på lørdag. Junior og senior vil bruke lørdagen som en kvalifisering til søndagens finaler. På søndagen blir det finale for de 10 beste troppene i vert apparat.

Ørland Open gjennomføres på søndag før eller mellom finalene i nasjonale klasser.

Overnatting og mat:

Det vil bli muligheter for overnatting på skole for de som ønsker det, med kveldsmat og frokost. I tillegg har vi gangavstand til to hoteller om det er ønskelig. Ørland Kysthotell og Hovde gård. Ønsker dere trening i apparatene fredag, send egen mail om dette til Andreas.

- Tiltak mtp. Covid vil det komme et eget skriv om nærmere arrangementet.

Påmeldingsfrist 29.okt. Påmeldingsskjema sendes meyer.gymnastikk@gmail.com

Har du spørsmål er det bare å ta kontakt med sportslig leder, Andreas Erikstad-Meyer på meyer.gymnastikk@gmail.com eller telefon 90712704